
Na temelju članka  80. stavka 1. točka 1., članka 81. stavka 1. i 2. Zakona o lokalnim izborima 

(NN br. 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21 ) , članka  36. i članka 40.  Statuta 

Općine Baška Voda (GL 7/21), članka  4. , članka 5. stavka 1. i 2. Poslovnika  Općinskog 

vijeća (GL br.7/21, 18/21), na  9. sjednici  sjednici  Općinskog vijeća Baška Voda održanoj 

dana 20. ožujka 2023. godine, Mandatno povjerenstvo podnosi Općinskom vijeću Baška 

Voda 

 

IZVJEŠĆE 

o ostavci na  mandat vijećnice i početku obnašanja dužnosti zamjenika vijećnice 

Općinskog vijeća Baška Voda  

I 

 Utvrđuje se da je Ines Buljubašić dana 31. siječnja 2023. godine podnijela ostavku na 

mjesto vijećnice  u  Općinskom vijeću Baška Voda koja je ovjerena kod javnog bilježnika. 

II 

Utvrđuje se da dana 10. ožujka 2023. godine, Marin Čizmić započinje obnašati dužnost 

zamjenika vijećnice Općinskog vijeća Baška Voda. 

III 

Politička stranka kao predlagatelj kandidacijske liste – SOCIJALDEMOKRATSKA 

PARTIJA HRVATSKE-SDP u skladu sa člankom 81. stavkom 2. Zakona o lokalnim 

izborima (NN br. 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21), dana 10. ožujka 2023. 

odredila je neizabranog kandidata s iste liste s koje je i član kojem je mandat prestao. 

IV 

 

Ovo Izvješće objaviti će se u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda. 

                                       

                                                         Predsjednik Mandatnog povjerenstva 

                                                   Vicenco Cvitanović 

 

 

 KLASA:024-02/23-01/01 

UR BROJ:2181-17-01-23-02 

Baška Voda, 20. ožujka  2023.  godine                                                                    



PRIJEDLOG 

Na temelju članka  80. stavka 1. točka 1. Zakona o lokalnim izborima ( NN br.144/12, 121/16, 

98/19, 42/20, 144/20, 37/21), članka 40. u svezi s člankom 28.  Statuta Općine Baška Voda  

(GL 7/21 ),  članka  4. Poslovnika  Općinskog vijeća  ( GL br.7/21, 18/21), temeljem Izvješća 

Mandatnog povjerenstva, Općinsko vijeće Baška Voda na svojoj  09.  sjednici  održanoj dana  

20. ožujka 2023. godine, donosi 

 

ZAKLJUČAK  

o ostavci na mandat vijećnice i početku obnašanja dužnosti zamjenika vijećnice 

 Općinskog vijeća Baška Voda  

 

Članak 1. 

Prihvaća se izvješće Mandatnog povjerenstva, te se utvrđuje ostavka Ines Buljubašić na  

mandat članice Općinskog vijeća Baška Voda sa danom 31. siječnja 2023. godine. 

Članak 2. 

Marin Čizmić, dana 10. ožujka 2023. godine, započinje obnašati dužnost zamjenika vijećnice 

Općinskog vijeća Baška Voda. 

 

Članak 3. 

Ovaj Zaključak objavit će se u Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda. 

 

 

Predsjednik 

Općinskog vijeća 

                                                                                                                              Ante   Lončar 

 

 

KLASA:024-02/23-01/01 

UR BROJ:2181-17-01-23-03 

Baška Voda, 20.  ožujka 2023.  godine                                                                                                                                                                                                                                                        

 

  


